2
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	7 февраля 2023 г.
	№ 12

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу указа
Губернатора Ульяновской области от 16.12.2020 № 189

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу указ Губернатора Ульяновской области
от 16.12.2020 № 189 «Об утверждении Положения о Комиссии по проведению на территории Ульяновской области сельскохозяйственной микропереписи 2021 года».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских

3101ан1